
///...//A70 

Ust dni kontıolnì a zl‹ııS‹>.lı›n'ı ust. F8 ^ ' ' 

uzavřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, igø.-Uøęønoı 08.06-2020 07132 
v - 6 -,. _ 

“' 
| Q predplsu 5 

Élrıilhij/Drìloli:
g 

U|<y,U7, m38<)‹ı/2‹_›2(› 

ŠVŠÍŤŠŤ@ÍIiÝĚyŠŠłÍi‹ë 474/7›Hf“đ°°I<fáI°ˇé›5“° 0“ 
\\l\Il\ Ill I\\\||\\\\\|\\\\I\\\\|\\ IC 62025996 DIC nızznøs 7 7369 7 80 

jejímž jménem jedn jednatel ñrmy 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném . Krajským.Soudem V Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 6827 
kontaktní osoba ve věcech plnění díla:
email: mez0S@mezos.cz 
na straně jedné jako „prodávající“

3 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
Organizační Složka Státu 
se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 
IČ 00020338, DIČ CZ00020338 
jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné Zakázky 
malého rozsahu s názvem „Vlhkoměry zmin - 4 ks“. 

2. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího dodat na Svůj náklad a nebezpečí pro 
kupujícího zboží specifikované vbodě 3 článku I. této Smlouvy (dále jen ,,přístroj“) a 
závazek kupujícího uvedený přístroj od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou 
cenu.



3 Dílčí parametry přístroje jsou stanoveny V nabídce Ze dne 27.4. 2020, která je jako 
příloha nedílnou součástí této smlouvy. 

II. 
Místa plnění 

l Místa plnění zakázky: pro l přístroj 
ÚKZÚZ, zkušební stanice Uherský Ostroh, Osvobození 247, 
687 22 Ostrožská Nová Ves, 
pro 2 přístroj 
ÚKZÚZ, zknšehni eınniee Leániee, Nejdek 87, 691 44 Leániee, 
pro 3 přístroj 
ÚKZÚZ, zkušební stanice Oblekovice, Evropská l6/25, 
Oblekovice, 671 81 Znojmo, 
pro 4 přístroj 
ÚKZÚZ, zknšehni eıeniee Døhřieheviee, Pražská 586, 252 29 
Dobřichovice. 

III. 
Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat přístroje do míst plnění a dále V místech plnění přístroje 
předvést a zaškolit jejich obsluhu nejpozději do 8 týdnů od podpisu kupní smlouvy 
poslední Smluvní stranou. 
Termín dodání lze prodloužit o dobu trvání překážky na Straně prodávajícího, která bude 
mít příčinnou souvislost s pandemií koronaviru a nastala nezávisle na vůli prodávajícího. 
Pokud prodávající požádá O prodloužení termínu pro dodání přístroje a tato žádost bude 
náležitě zdůvodněna, uzavře kupující S prodávajícím dodatek k této Smlouvě a prodlouží 
termín dodání přístroje. Přílohu dodatku bude tvořit výše uvedená žádost. Prodávající 
může tuto žádost podat pouze před uplynutím lhůty pro dodání přístroje dle bodu l. 

tohoto článku. 

IV. 
Cena za přístoje, platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za přístroje specifikované v čl. I. této smlouvy 
V částce 506.616,- Kč bez DPH, tj. V částce 613.005,- Kč včetně DPH. 
Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání kalibrovaných přístrojů do míst plnění a 
zaškolení pracovníků, kteří budou provádět obsluhu přístroje, a to na základě předávacího 
protokolu a vystavené faktury. Kupující nepřipouští zálohy či jakékoliv platby před 
dodáním přístroje. 
Fakturu včetně stvrzeného předávacího protokolu vystavenou prodávajícím dle tohoto 
článku smlouvy je prodávající povinen doručit kupujícímu elektronicky na adresu 
podatelna@ukzuz.cz . 

Smluvní strany si sjednávaji splatnost faktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 
do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu podatelna@,ukzuz.cz .



Fakturu vystavenou dle tohoto článku Smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní 
účet prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém 
byla částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 
Kupující je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním úřadem. V souladu se Zákonem o DPH se organizační složky státu při výkonu působností v oblasti 
veřejné Správy nepovažují za osoby povimé k dani. 

V. 
Předání přístroje 

Tennín dodání přístrojů prodávající sdělí kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem, 
písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby či osob ve 
věcech plnění smlouvy uvedené V záhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za 
doručenou dnem následujícím po jejím odeslání. 
Prodávající přístroj předá kupujícímu Spolu S předávacím protokolem, kompletní 
technickou dokumentací a návodem k použití V českém jazyce. 
Kupující je povinen kompletní a funkční přístroj převzít, pokud nevykazuje vady a 
nedodělky, a je v plném rozsahu schopen plnit svůj účel. 
O převzetí kompletního a funkčního přístroje Sepíší smluvní strany předávací protokol, ve 
kterém uvedou příp. vady včetně příměřených termínů pro jejich odstranění, které budou 
zavazne. 

VI. 
Prohlasení smluvních stran a jejich dalsı práva a povinnosti 

Prodávající dodá přístroje do míst plnění, zajistí instalaci přístroje servisním technikem a 
zaškolí pracovníky, kteří budou provádět obsluhu přístroje S potřebnou péčí v ujednaném 
čase, na svůj náklad a nebezpečí v souladu S platnými právními předpisy. 
Smluvní Strany jsou povirmy poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při 
naplňování předmětu této Smlouvy. 

VII. 
Záruka za jakost a podmínky Servisu 

Prodávající se zavazuje, že dodávané přístroje budou splňovat platné normy a další 
závazné předpisy. 
Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost přístrojů po dobu 24 měsíců ode 
dne předání jednotlivých přístrojů. 
V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu 
u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem a prodávající je povinen zajistit záruční i 

vv pozáruční Servis v místech plnění včetně zajisteni náhradních dílů S odezvou do 48 hodin 
od nahlášení incidentu. 
V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání 
přístroje, poskytne prodávající přiměřenou slevu z ceny přístroje. Za neodstranitelné vady 
bránící řádnému užívání přístroje poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně 
nové bezvadné plnění. 
V případě, že se bude jednat O odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, 
dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný tennín odstranění.



Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze 
V případě, kdy má vada původ V zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování 
provede prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu 
elektronicky na adresu podatelna@ukzuz.cz . 

Pokud prodávající nenastoupí v dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující 
oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat 
prodávajícímu. 

VIII. 
Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto Sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se 
zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené v souladu S touto smlouvou, a to ve 
výši 0,05 % Z dlužné částky včetně DPH za každý i Započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto Sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího 
S dodáním, předvedením, instalací přístroje a proškolením obsluhy dle čl. III a čl. VI. bod. 
1., a to ve výši 0,05 % Z ceny za přístroj včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý i 

Započtený den prodlení. 
Smluvní strany si tímto Sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S 
nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve Sjednaném termínu, a to ve výši 0,05 % Z ceny 
přístroje včetně DPH dle čl. IV. odst. 1 za každý i Započatý den prodlení. 
Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne 
jejího doručení povinné straně. 
Veškerá ujednání o smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. 
Ukončení smlouvy 

Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 
a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupením od smlouvy vsouladu sust. § 2002 an. Zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník. 
c. kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit i v případě, že přístroje nebudou 

dodány nejpozději do 10.12.2020. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti řádným 
Zvcřej něním v registru smluv. 
Tato smlouva je Sepsána ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 
Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha - nabídka ze dne 27.4. 2020. 
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 
stranami. 
Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.



Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené ve výzvě a 
nabídce k veřejné zakázce S názvem ,,Vlhkoměry zmin - 4 ks“; V případě rozponı mezi 
údaji uvedenými ve smlouvě, výzvě k podání nabídek a nabídce účastníka bude mít text 
výzvy k podání nabídek přednost. 
Prodávající prohlašuje, že žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je Srozuměn se skutečností, že kupující smlouvu zveřejní V registru 
smluv. 
Smluvní Strany prohlašují, že se řádně seznámily S obsahem této Smlouvy, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na 
základě Své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto smlouvu své podpisy. 

V Hradci Králové dne 25.5.2020 V Brně dne 'ĹQZ0 

Ing. Dan I Jurečka 
jednatel společností ředitel 

V I I MEZOS spol. S r.o. CR-UKZUZ





MEZOS spol. S r.o., Kyjovská 474/7, 500 06 Hradec Králové 
;_(+420) 491 424 788, (+420) 608 411 262, 777 331 371 e-mail: mezos@meZoS.cz 

ÚSTŘEDNÍ KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ ÚSTAV ZEMÉDÉLSKÝ 
Hroznová 2 
656 06 Brno 

V Hradci Králové dne 27.4.2020 
Věc: Nabídka vlhkoměrů - výběrové řízení. 

Na základě Výzvy k podání nabídky na realizaci veřejné Zakázky malého rozsahu podle 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek, mimo režim tohoto zákona: 

Veřejná zakázka na dodávky - Vlhkoměry zrnin - 4 ks. 

Zadavatel: Česká republika-Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační 
složka státu 
Brno, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 
IČ: 00020338 
DIČ: CZ00020338 
Statutární zástupce: lng. Daniel Jurečka - ředitel 
Č.j.: UKZUZ 039608/2020 
CPV/NIPEZ: 38930000-3 - Přístroje pro měření vlhkosti 

Vlhkoměr pro Obchodní styk - 1. třída přesnosti 

GAC 2100 AGRI - DICKEY-john, USA - nedestruktivní vlhkomër pro měření vlhkosti Ú-\ W. obilovin, luštěnin a olejnin 1. tříd řesnosti, schválený Českým metrologickým institutem pro ,_ 
øhøhødní Styk 

Při měření se do násypky vlhkoměru nasype vzorek, a po stisknutí tlačítka "Naplnit" je 
provedeno automatické Změření vlhkosti vzorku bez dotyku ruky (transport vzorku do dvoukomorové 
měřící cely, zjištění dielektrických parametrů, hmotnosti, teploty, přepočet a korekce hodnot a 
Zobrazení výsledku měření na grafickém LCD displeji - vlhkost, objemová hmotnost a teplota). 

Komunikace s uživatelem probíhá v českém jazyce. Do přístroje je možné vložit 8 
kalibračních křivek (měření pouze 8 plodin) a neumožňuje překalibraci prostřednictvím modemu a 
gjchlost měření 'je cca 45 s. Přístroj je dodáván s uživatelským manuálem v českém jazyce. 

Přehled základních charakteristik přístroje 

- pamět` pro 8 kalibrací - výběr ze seznamu 
- zadávání aktualizovaných kalibrací Z klávesnice (pokud je přístroj zapečetěný tak pouze ČMI) 
- alfanumerická identifikační čísla vzorku s automatickým posloupným načítáním 
- automatické přepínání rozsahu, pokud je výsledek mimo limit nastavené kalibrační křivky 
- dva výstupy RS 232: COM 1 výstup na tiskárnu, COM 2 neobsazen 
- režim autotestu k zajištění správného průběžného fungování 
- zobrazování chybových hlášení, pokud jsou výsledky mimo limit vlhkosti 
- zobrazování nápovědy k jednotlivým úkonům 
- opakovatelnost měření 0,1% 
- citlivost 0,1% vlhkosti 
- hmotnost vzorku cca 250 g (přibližně pro obiloviny) 

Technická specifikace pro použití přístro'É 

Napětí a limity frekvence: 85 VAC až 264 VAC 48 - 62 Hz při 0.4 A max.

1



Provozní teplota: 5 - 45°C (pro dosažení optimálních výsledků Omezte rozsah teploty na 
10 - 40 °C). Pokud dojde k překročení rozsahu teploty, zobrazí se na displeji chybové hlášení. 

Omezení pro teplotu vzorku: 0 - 50°C. Maximální dovolený rozdíl teplot mezi komorou a 
vzorkem je 20°C. Pokud je tento rozdil překročen, objeví se chybové hlášení. 

Rozměry: 41 x 39 X 38 cm 

Hmotnost: 11.8 kg 
, 
přepravní hmotnost 15 kg. 

lnstruktážní video: https://vwvvv.youtube.com/watch?v=dkBZD7Wr0GM&feature=emb_logo 

Předností vlhkoměrů řady GAC 2000/2100 je jejich bezporuchovy' provoz. V ČR pracuje přes 
200 vlhkoměrů GAC 2000/2100. V kalibrační siti ČMI je zapojeno přes 100 těchto vlhkoměrů. 

Kalibrační křivky pro ČR: Standardně jsou k dispozici ČMI certifikované kalibrace na 
následující plodiny, volitelné: 

Požadované kalibrace jsou zvýrazněné. 

pšenice, ječmen ozimý, ječmen jarní, žito, Oves, řepka, kukuřice, hrách, Slunečnice, len, 
mák, hořčice, kmín, nahý Oves, proso, pohanka, ostropestřec, tritikale, bob koñský, Sója, 
kroupy 3, kroupy 7, kroupy 10, lupina žlutá (úzkolistá), lupina bílá, konopí, ječmen mořený, 
pšenice mořená, Slad, Slad Zeleny, jetel nachový, durum, peluška 

V ceně přístroje je prvotní ověření ČMI, doprava a instalace u zákazníka. zaškolení 
obsluhy. 

Cena: GAC 2100 AGRI (AGIAEERSQ), bez tiskárny 139.180,- CZK bez DPH 

Sleva pro Vaši firmu 9 % Z uvedené doporučené ceny. 
GAC 2100 AGRI (AGIAEERSQ), bez tiskárny 139.180,- CZK 
- Sleva pro ÚKZUZ 9% -12.528; CZK 
Cena po slevě: 126.654,- CZK 
DPH 21% 26.597,- CZK 
Cena včetně DPH 153.251,- CZK 

Cena za 4ks bez DPH (126.654,- X 4) 506.616,- CZK 
DPH 21% 106.389,- CZK 
Cena včetně DPH 613.005,- CZK 

Obecně ke všem zařízením: 
Dodací lhůta: aktuálně skladem, 4 týdny 
Záruční doba: Na veškeré Zařízení je poskytována záruční doba v délce 24 měsíců. 
Servisní služby: Servis záruční i pozáruční je zajištěn firmou MEZOS spol. S r.o. 
Platební podmínky: dle dohody, dle kupní smlouvy 

Platnost cenové nabídky: do 31.12.2020

2



Pozáruční Servis - Sazb\Lplatné pro rok 2020. 
Servisní práce: 520,- Kč/ 1 hod. bez DPH, tj. 629,- Kč S DPH /1 hod 
Doprava: 11,- Kč/ 1 km bez DPH, tj. 13,31 Kč S DPH/ 1 km 
1 - ÚKZÚZ, zkušební Stanice Uherský Ostroh, Náchod - Uherský Ostroh - Náchod - 500 km 
(tj. 5.500,- KČ b€Z DPH, 6.655,- KČ S DPH) 

2 - ÚKZÚZ, Zkušební Stanice Lednice, Náchod - Lednice - Náchod - 460 km 
(tj. 5.060,- Kč bez DPH, 6.123,- Kč S DPH) 

3 - ÚKZÚZ, Zkušební stanice Oblekovice, Náchod - Oblekovice - Náchod - 490 km 
(tj. 5.390,- Kč bez DPH, 6.522,- Kč S DPH) 

4 - ÚKZÚZ, zkušební Stanice Dobřichovice, Náchod - Dobřichovice - Náchod - 360 km 
(tj. 3.960,- Kč bez DPH, 4.792,- Kč S DPH) 

Náhradní díly: dle ceníku 2020 

Reference: ÚKZÚZ Brno 
NAVOS a.S. 
Penam, a.s. 
Cerea a.S. 
MSK Kroměříž a.s. 
MJM Litovel a.S. 

provozní doba: 24 hodin 

Další informace O naší firmě - nabídce přístrojů - najdete na vv\Nw stránkách \/vvvw.mezoS.cz 
nebo Vám rádi další dotazy zodpovíme osobně. 

Za MEZOS spol. S r.o.

3



K'

»


